
UCHWAŁA NR 187/626/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 lipca 2017 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Myśliborzu 

   Na podstawie art. 36a ust. 1,13 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7  września 1991 r. 

o systemie oświaty  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Zarząd Powiatu Myśliborskiego 

uchwala co następuje: 

    § 1. Powierza się Pani Wiolecie Warachowskiej stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu od dnia 1 września 2017 roku do dnia  

31 sierpnia 2022 roku. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu  

 

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 Dnia 20 czerwca 2017 roku został rozstrzygniętykonkurs na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu. Komisja konkursowa powołana przez 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyłoniła jako kandydata na dyrektora ww. placówki Panią 

Wioletę Warachowską. 

 Zarząd Powiatu w Myśliborzu zatwierdził wynik konkursu i powierzył Pani Wiolecie 

Warachowskiej stanowisko dyrektora na 5 lat szkolnych tj od 01.09.2017 r. do 31.08.2022 r. 

 

 Zgodnie z art. 36a ust.13 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły  

lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można 

powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny.  

 

 

 

 

 

 


